stro. §. silero magna. col. v. Regia. vt. i. qui. mo. no. effi. sui
§. si. qd. igī. col. vi. et est hoc nomē anterior respectiūm
nā ē secunda romā. vt. cōstatīnopolis que videt habere ea
dē priuilegia oīa que venus habet et. vt. C. de pīuvi. v. con.
l. lib. x. nīsi in quibusdā. nam venus hz pīmā sedē cōcle
sianū. secunda hz se
cūdā. vt. j. de ec. i. t.
§. col. i. x. Itē or-
iginē legum habet
vetus v. non noua
v. hic. Item fons
tem sacerdotij has-
bet vetus et non
noua v. hic. Item
vetus romā caput ē
orbis terrarum: et
operator ubi crea-
tur nō in noua. v.
C. de cōfili. et non
spar. l. nemini. §.
q. qm. lib. x. i. et. C. de
rete. iu. enu. l. i. §.
penul. Item pīu
legī qd. hz vetus
roma in pīscrip. cē
tū annō nō ha-
bet noua v. patet
hic in rubri.

o. Nēmo. qui ta-
libus intendat.
p. Patria. s. ip-
sam romā.

q. Ex hac. s. ro-
ma id ē cōclēs ro-
mane.

r. Ad oceanū.
. occidentem.

s. Nostras. i. in
nōstra protectione
politas sicut omnia
funt. vi. C. d. qua-
drī. pī. l. i. in pī.
Accursius.

t. Cōfērata. sic
v. v. iudi. sine quo

quo suffra. §. itaq.
v. Antiqua. s. codicis que sunt antiqua respectiū iſlarū
legū. vt. C. de pīscrip. xxx. ānorū. sicut. l. loēs. ct. l. cū notissi-
mi. nam ure. fīorum. non inuenitur de hac prescriptione
xxx. vt. xl. anno. sed pīcīra. l. sicut. primo dīcū de ista mate-
ria. nec ob. C. de consti. pe. l. i. q. ibi fit mentio de his pre-
scriptiōb. quia noui. et. qd. illa sicut in rem. cum sit iusli-
mani. Accursius.

x. Longiora. scilicet. xl. an. si contra principalem debi-
torem intendit. si contra alium sine titulo possidet item
xxx. annū. vt. C. de pīscrip. xxx. āno. cum notissimi. v. de
anna. excep. l. i. Sed et si titulo quis extraneus possidet
cum mobilis est per triēnum: immobilis per decem vel
viginti annos prescribitur. vt. C. si aduer. cre. l. i. et. i. v. sic
pater q. hypothecaria habet quatuor vias.

y. Maxime. quare dīcū maxime cum nichil habet al-
ud nisi quod suum est. et hic specialiter dīcū lessone: vel
qd. ei debet pīsonali. actione. vt. hic dīcū vel quicq. ic. Rī.
unimo v. si quā rem immobilem alienēt. ecclesia non datur

Collatio Secunda

vindicatio h[ab]yconis sed hoc v[er]o ad c. annos et ideo di
xit maxime ut hic. t. s. de non alie. s. vult.
a. C. L[et]isionem. i. proprie rei amissione.
b. C. Debeat[ur]. s. actione personali.
c. C. Amor. sed hodie videt[ur]. p. d. an. vi. t. de ec. ti. s. p. te-
poralibus. t. i. p[ro]t[est]o.

costi. innoniat. s. i.
col. vi. que sunt. p.
Sol. dicunt quidam
q[ue] hic generaliter
loquitur in o[ste]necclia
posita sub romana
ecclia. et p[ro]t[est]o
generaliter dicit et
g[ra]m[ati]c[us] in ob[lig]o di-
nosci corrigi. p[ro]t[est]o
lasit in hac senten-
cia est placet. Jo. t.
Bzo. f. Al. dicit q[ue]
hec g[ra]m[ati]c[us] loqui-
tur: et invenia specie
alium in derogatione
in rebus eccl[esi]arum
aliarum q[ue] ro-
mane. t. Jr. de idem.
q[ue] sua nobis pla-
cer. n[on] in iure cano-
nico coprobat. vt
ex de prescr. c. c. u-
nobis. q[ue] imitari
debet. vt. s. de ec.
ti. s. colla. ix. t. s.
quo oport. epis. s. fi-
na. Uteru[er]o nouissi-
mas dec. innocens-
tij ois prescr. tol-
lit. q[ue] s. ius cano-
nici iure naturali
firmatur. vt. ff. de
regu. iur. iure na-
ture.